
























































82-57-2435

# | # DE PIECE Qte | TITRE

| 80-50-0040 | | TIGE FILETE DE TENDEUR DE CHAINE

2 | 80-55-0030 | | SUPPORT DE ROULEMENT + GRAISSEUR 45

3 | NCI4-75-0093 | | [PALIER ACIER 3 TROU SEULEMENT F7 4 13/16" OD

4 | NCI4-75-0164 | | |ROULEMENT GRAISSABLE SB207-20 X | 1/4"

5 80-24-0000 | | BAGUE D'ARBRE DENTRAINEMENT DE SPIRALE

6 | NCI4-55-0293 | | |[PIGNON AC. 60BI2H X | [/4"

7 | 80-50-0065 | | ARBRE DENTRAINEMENT DE SPIRALE

8 | NC02-25-0011 | 2 |RONDELLE ACIER SAE 7ZINC 17/32 ID

9 | NCI3-86-0052 | | |RESSORT MATRICE BLEU I/2"ID X I"OD X 5" LG

10 | NCOI-96-0014 | | [ECROU HEX BLOC.NYLON NC ZINC 1/2-13

I 80-42-0110 | | BOUT DE TIGE FILETE DE TENDEUR DE CHAINE

12| NCOI-04-0109 | 3 [BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X I"

13| NC02-32-0012 | 3 | RONDELLE RESSORT ZINC 3/8"

14 | NC02-07-0018 | 3 [ECROU HEX NC ZINC 3/8-16

15| NCOI-17-0063 | | [BOULON HEX. GR2 NC ZINC 5/16-18 X | 3/4"

16 | NCOI-93-0010 | | [ECROUXHEXBLOCACIENC 7ZINC 5/16-18

17 | NC02-22-0013 | | |RONDELLE ACIER ORD. ZINC 5/8 ID X | 1/2 OD

18 | NC02-32-0016 | | [RONDELLE RESSORT ZINC 5/8"

19 | NCOI-21-0394 | | |BOULON HEX. GR2 NF ZINC 5/8-18 X | /2" LG

20| NCOI-69-0785 | | [GRAISSEUR HYDRAULIQUE 1/4-28 X DROIT

21 | 82-37-1005 | | CHAINE #60 HD X 61 1/2" LG + | (DEMI-MAILLE)

22| 80-55-0025 | | TENDEUR DE CHAINE PRE-ASS

23| NC0I-69-0787 | | | GRAISSEUR HYDRAULIQUE 1/4-28 X 90
80-55-0025

# | # DE PIECE Qté | TITRE

24| 80-50-0045 | | TENDEUR DE CHAINE

25| 80-21-0020 2 | BAGUE DE TENDEUR DE CHAINE

26| NCI4-55-0295 | 2 [PIGNON AC. 60AI2H X 99502H X 5/8" TROU SPECIAL

27| 80-13-2400 | | BAGUE DE PIVOT DE TENDEUR DE CHAINE

28 | NC01-29-0252 | 2 [BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/2-20 X 2 1/4"

29| NC02-25-0011 | 2 |RONDELLE ACIER SAE ZINC 17/32 ID

30| NC02-32-0014 | 2 |RONDELLE RESSORT ZINC 1/2"

31 | NC02-10-0020 | 2 [ECROU HEX NF ZINC 1/2-20

32| NC0I-69-0786 | | [ GRAISSEUR HYDRAULIQUE 1/4-28 X 45

Page 19 de 24




82-57-1905

# | # DE PIECE Qteé | TITRE

| 82-50-007 | | GARDE DE CHAINE DE SPIRALE

2 | NCOI-04-0107 | 4 [BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3/4" LG

3 | NC02-14-0019 | 4 [ECROU HEX FLANGETTE SPECIAL NC 3/8-16 GRADE B

I ]

AGRIMETAL

REGROUPEMENT GARDE DE PIGNON DE SPIRALE

CREATION : 06/07/16 ASSEMBLY:  82-57-1905

REVISION :10/04/18 AUTHOR : J. HOULE| Page 20 de 24

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'\82\82-57-1905.asm




82-57-1945

# | # DE PIECE Qté | TITRE

| 01-01-2485 4 | RONDELLE PLATE

2 | NCOI-17-0114 | 2 [BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X I"

3 | NC0I1-96-0011 | 2 [ECROU HEX BLOC NYLON.NC 7 3/8-16

4 | 82-57-0036 | | REGROUPEMENT GARDE DE CHAINE DENTRAINEMENT DE SPIRALE

AGRIMETAL

REGROUPEMENT GARDE DE CHAINE D'ENTRAINEMENT DE SPIRALE

CREATION : 06/07/16
REVISION :10/04/18

ASSEMBLY :  82-57-1945

AUTHOR : J. HOULE| Page 21 de 24

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production'\82\82-57-1945.asm



80-57-0400

# | # DE PIECE QTE | TITRE

| | NCI3-30-0237 | | |TUBE ROND POUR MANUEL D'OPERATION

2 | NC02-22-0008 | 2 |RONDELLE ACIER ORD. ZINC 5/I6"

3 | NCOI-17-0007 | 2 [BOULON HEX. GR2 NC ZINC 1/4-20 X | 1/4"

4 | NC01-96-0009 | 2 [ECROUHEX. BLOC NYLON NC 7 1/4-20

5| 80-57-0030 | | ENSEMBLE DE 6 BOULONS DE CISAILLEMENT AVEC ECROUS
6 | 80-98-0532 | | MANUEL D'OPERATION FRANCAIS (MS26, 26-D, 24-D

AGRIMETAL

REGROUPEMENT TUBE ROND POUR MANUEL D'OPERATION

CREATION : 23/06/16 ASSEMBLY:  80-57-0400

REVISION :08/05/18 AUTHOR : J. HOULE | Page 22 de 24

\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\80\80-57-0400.as!



w? @ AT/l ‘
’ Z W\awa/u\w\‘-m.‘. u_ -"‘ 7 n
\ﬁm\M&l‘ M.\< .»ﬁ”-\\‘v H\\
\ . f

/4

AGRIMETAL
MS 2474-D

82-99-2000

AUTHOR : J. HOULE| Page 23 de 24

ASSEMBLY :

CREATION : 07/07/16

REVISION :07/11/18




AUTOCOLLANT 82-99-2000

# | # DE PIECE Qté | TITRE

| | NCI3-33-0035 | 2 |AUTO-COLLANT AGRIMETAL

2 | NCI3-33-024I | | AUTO-COLLANT MAX-SNOW COMMERCIAL

3 | NCI3-33-0272 | | |AUTO-COLLANT 2474-D

4 | NCI3-33-0189 | | [AUTO-COLLANT DANGER (PERSONNE ET ENTRAINEMENT CHAINE)
5 | NCI3-33-0104 | | |AUTO-COLLANT IMPORTANT 4 INCHES 100 MM

6 | NCI3-33-0280 | | |AUTO-COLLANT BOULON CISAILLEMENT

7 | NCI3-33-0183 | | |AUTO-COLLANT CAUTION MANUEL OPERATION

8 | NCI3-33-0024 | 6 [AUTO-COLLANT FUSIL A GRAISSER

9 | NCI3-50-0086 | | [PLAQUE DE NO.DE SERIE

10 [ NCI3-33-0317 | | |AUTO-COLLANT LUBRIFIER PERIODIQUEMENT L'ARBRE TELESCOPIQUE
Il | NCI3-33-0274 | | |AUTO-COLLANT DANGER AVEC PICTOGRAMME

12 | NCI3-33-0187 | | [AUTO-COLLANT DANGER (PERSONNE ET PTO

13 | NCI3-33-0005 | | [AUTO-COLLANT MAXIMUM 540 RPM

14 | NCI3-33-0283 | | [AUTO-COLLANT WARNING (PERSONNE ET ENTRAINEMENT CHAINE)
15| NCI3-33-0249 | 3 [AUTO-COLLANT DANGER (PROPULSEUR AVEC MAINI

16 | NCI3-33-0192 | 2 [AUTO-COLLANT PICTOGRAMME [RISQUE DE PROJECTION]

Page 24 de 24




	82-99-2000 (MS2474-D)
	82-57-0705
	80-57-0210
	80-57-0200
	48-57-1235
	84-57-1315
	82-57-2945
	80-55-0050
	82-57-2440
	82-57-1830
	80-57-0410
	82-57-1930
	82-57-1926
	82-57-1920
	82-57-2415
	82-57-2435
	82-57-1905
	82-57-1945
	80-57-0400
	82-99-2000 (MS2474-D) AUTOCOLLANT



